ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado,

instituída pela Portaria Nº. 2686/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório

Pregão Presencial 038/2014 (referente à Aquisição 01 Veículo Zero km com Capacidade para 05

Lugares, Ano e Modelo Mínimos: 2014). Feito o julgamento, se chegou ao seguinte resultado: A

empresa TTERRASUL COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA., End. Av. Santa Tecla, 3000, Bairro

Getúlio Vargas, Bagé/RS, única a comparecer, venceu o item, conforme descrição abaixo:

Item Descrição Valor

01 Take Up! Veículo tipo passeio, capacidade para 5 ocupantes, Motor 1.0,

Câmbio mecânico de 5 velocidades, 2 Portas, Ar Condicionado, Freios

ABS, etc.

R$ 31.500,00

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 27 de outubro de 2014.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br